# 조선일보사

### 제11회 아시안리더십콘퍼런스

(우)04519 서울특별시 중구 세종대로 21길 30 아시안리더십콘퍼런스 사무국 TEL.(02)724-5537/ FAX.(02)724-5539

발송일자 : 2020년 10월 20일

수 신 : 한국대학교육협의회 회원대학교

참 조:

발 신: 조선일보 아시안리더십콘퍼런스 사무국

제 목: 제11회 아시안리더십콘퍼런스 무료 참관 기회 제공의 건

1. 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 조선일보는 '제 11회 아시안리더십콘퍼런스(ALC)'를 2020년 11월 11일 개최합니다. ALC는 지난 2005년 첫 개최 이후 세계 정상급 리더들이 한 자리에 모여 인류가 직면한 최대 현안을 논의하고 이에 대한 해법을 제시하며 아시아 최고 수준의 국제 콘퍼런스로 자리잡았습니다. 이번 ALC에선 '코로나 이후: 세상을 바꾸는 리더십, 새로운 100년을 위하여'라는 주제로 세계 정상급 리더 100여명이 세션 60여개에 참여해 코로나 위기를 극복하고 새로운 미래를 개척할 수 있는 방안을 모색하게 됩니다. 코로나 확산 방지를 위한 사회적 거리 두기 차원에서 이번 ALC의모든 세션은 온라인 화상회의로 진행됩니다.
- 3. 조선일보는 이번 ALC를 무료 참관할 수 있는 기회를 귀교 소속 대학생, 대학원생에게 제공하고자 합니다. ALC는 유료 행사이지만, 조선일보는 차세대 리더 양성을 위해 해마다 500명 이상 대학생, 대학원생을 ALC에 무료 초대해 왔습니다. 이번 ALC의 온라인 진행을 계기로 더 많은 대학생, 대학원생이 세계 최고 수준의 지적향연을 무료로 경험할 수 있도록 문호를 넓히고자 합니다.
- 4. 이에 귀교가 소속 대학생, 대학원생을 상대로 ALC 무료 참관 기회를 널리 알려주 시기를 당부드립니다.
- 5. ALC 개요와 무료 참관 방법은 아래(뒷면)와 같습니다. 감사합니다.

#### 가. 행사 개요

행사명: 제11회 아시안리더십콘퍼런스(ALC)

일 시:2020년 11월 11일 (09:00~24:00)

주 제 : '코로나 이후 : 세상을 바꾸는 리더십, 새로운 100년을 위하여'

진 행 : 온라인 화상회의

#### 나. 무료 참관 방법

▲ 10월 19일 오픈하는 ALC 전용 홈페이지(alc.chosun.com) 내 '학생 프로모션' 메뉴에 접속

▲ ALC 무료 참관을 원하는 대학생, 대학원생이 소속 대학의 본인 이메일 (\*\*\*@\*\*\*.ac.kr 등) 계정으로 조선미디어 회원가입을 하면, 행사 당일에 ALC 전용 홈페이지에서 무료로 참관할 수 있음.

# 조선일보사

제11회 아시안리더십콘퍼런스 사무국